第 27回ディスプレイ国際ワークショップ

オンライン展示会出展のご案内

IDW ’20 展示委員長 井上 恭輔

IDW ’20 組織委員長 服部 励治

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より International Display Workshops（IDW, ディスプレイ国際ワークショップ）の活動について格段のご

援助とご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。本ディスプレイ国際ワークショップは、発足から 27 回目を迎え、

我が国に於ける最大規模の国際会議に成長しました。また、これまでディスプレイ関連産業の発展に大きく寄与

してきました。本会議は、国内外からディスプレイ関連技術に従事する最先端の研究者・技術者の方々が参加す

る国際的な研究発表および情報交換の場となっております。今回は、新型コロナウイルス感染症の影響により、

国際会議はオンラインでの開催となります。展示会につきましても、同様の開催となります。つきましては、オ

ンライン展示会への出展を下記の要領で募集いたしますので、ここにご案内申し上げます。

この展示会は、ディスプレイ用材料、ディスプレイ製造装置、測定評価解析装置など、ディスプレイに関連す

る幅広い製品、部品および技術についての展示を募集します。昨年のIDW ’19（於：札幌コンベンションセンタ

ー）では16の参加国・地域から、1,242名の参加者を得まして盛況をもって展示会を開催することができました。

本展示会は、多くのディスプレイ専門家が集まる国際会議の展示会として会議参加者並びに出展者の双方から高

い評価をいただいております。今年は、オンライン開催のメリットを生かし、日頃会場に足を運ぶことが難しい

ディスプレイ関係者の参加も期待しています。御社の事業における御社技術のこの上なきアピールの場であり、

事業拡大の重要な接点となる場になりえるものであります。

ついては、ディスプレイ関連会社各位には奮ってご出展いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

[名称]     第27回ディスプレイ国際ワークショップ(IDW ’20)展示会

[開催方法]   オンライン開催

[会期]     2020年12月9日（水）～12月11日（金）

[申込期限] 2020年11月10日（火）申込書をご利用ください

[参加協力金] ¥50,000

[出展申込先] 〒102-0074 東京都千代田区九段南3-3-6 7F（株）バイリンガル･グループ内

IDW ’20 展示委員会事務局  Tel：03-3263-1345  E-mail：idw@idw.or.jp

ご不明な点がありましたら、下記展示会事務局にお問い合わせ願います。

[オンライン展示要領]

オンラインプログラムサイトに、出展者毎の「出展者専用ページ」を設けます。

お申し込み後、IDWより「出展者専用ページ掲載フォーム」をお送りします。ご記入いただいた内容で、IDWに

て専用ページを作成します。

1．出展者専用ページの構成

・出展者の紹介：社名、所在地、問い合わせ先

・出展内容の紹介（最大10,000字）：技術・製品などの紹介

PR文や、HPへのリンク、紹介動画の埋め込み、ウェブミーティングや紹介動画へのリンクを貼ること

ができます。

・オンラインセミナーの告知：出展者自身で製品・技術・サービスなどをPRいただけるオンラインセミナ

ーのリンクを貼ることでできます。（ウェビナー、ウェブミーティング手段は、出展者にてご準備くださ

い。）

・出展者専用ページは、会期後1月末日まで公開いたします。

  ※ページのレイアウトは、IDWの定める方法で行います。確定したレイアウト等の変更はできません。

  ※会議・展示会の公用語は英語です。掲載内容は、英文で作成をお願い致します。

2．展示内容の法的保護は、出展者の責任においてご対応ください。

3．IDWでは、WebやFacebookページに展示会参加企業名を掲載させていただきます。また、展示内容、画像等

は、本会議・展示会広報・宣伝活動、メディアによる取材に使用する場合があります。望まれない場合

は、申し込み時に申込書にその旨を記載頂きますようお願い致します。

以上